único,  em razão do comando exarado no 
artigo 23, § 1º, da Lei nº 8.666/1993.

Não foram constatados em 2014.

Que  os  senhores  Djalma  Sabo  Mendes 
Júnior e Walter de Arruda Fortes restituam, 
solidariamente,  aos  cofres  públicos 
estaduais,  o  montante  de  R$  781,90 
(setecentos e oitenta e um reais e noventa 
centavos),  decorrente  de  encargos 
incidentes sobre o pagamento de contas de 
energia e água em atraso, com atualização 
do  citado  valor  na  forma  prevista  na 
Resolução Normativa  02/2013 e Instrução 
Normativa 04/2013.

A verificação do recolhimento é do Núcleo